КУШВИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

11 ноября  2021 г.  № 44/197
г. Кушва

О применении порядка и средств видеорегистрации (видеофиксации) в
помещениях для голосования  избирательных участков № 2079 и № 2091

при проведении выборов депутатов Думы Кушвинского городского
округа  четвертого созыва по одномандатному избирательному округу

№ 11 в день голосования 14 ноября 2021 года

В целях обеспечения сохранности бюллетеней для голосования,

общественного порядка в помещениях избирательных комиссий,

руководствуясь постановлением Избирательной комиссии Свердловской

области от 25.06.2021 года № 27/183 «О Порядке применения средств

видеофиксации при проведении выборов депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и

совмещенных с ними выборов», Кушвинская городская территориальная

избирательная комиссия с полномочиями муниципальной избирательной

комиссии муниципального образования Кушвинский городской округ

р е ш и л а:

1. Применить средства видеорегистрации (видеофиксации) в

помещениях для голосования избирательных участков № 2079 и № 2091 в

день голосования 14 ноября 2021года на выборах депутатов Думы

Кушвинского городского округа четвертого созыва по одномандатному

избирательному округу № 11 в соответствии с постановлением

Избирательной комиссии Свердловской области от 25.06.2021 года № 27/183

«О Порядке применения средств видеофиксации при проведении выборов

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации восьмого созыва и совмещенных с ними выборов» с учетом

проведения голосования в течение одного дня.

2. Участковым избирательным комиссиям назначить операторов

видеофиксации не позднее 13 ноября 2021 года.

3. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области, участковым избирательным комиссиям

избирательных участков № 2079 и № 2091 и разместить на сайте

Кушвинской городской территориальной избирательной комиссии.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии Н.Г. Белову.

Председатель
Кушвинской городской

территориальной избирательной
комиссии

Н.Г. Белова

Секретарь
Кушвинской городской

территориальной избирательной
комиссии

Е.В. Полякова